

DSK HOLDING ApS

Tunisvej 17
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2020

Jan Martinus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DSK HOLDING ApS

Tunisvej 17

2770 Kastrup

e-mailadresse: monamartinus@yahoo.dk

CVR-nr: 28026021

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets formål er selv og via ejerskab i andre selskaber at drive virksomhed med handel og produktion samt finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. 229.093 efter skat. Ledelsen betegner udviklingen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		35.826	21.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.414	0
Andre driftsomkostninger		-41.524	-57.040
Resultat af ordinær primær drift		-11.112	-35.676
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		237.995	2.188
Ordinært resultat før skat		226.883	-33.488
Skat af årets resultat	1	2.210	0
Årets resultat		229.093	-33.488
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		129.093	-133.488
I alt		229.093	-33.488

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.658	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	21.658	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		240.183	2.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	240.183	2.188
Anlægsaktiver i alt		261.841	2.188
Fremstillede varer og handelsvarer		6.759	6.915
Varebeholdninger i alt		6.759	6.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		486.927	106.196
Tilgodehavende skat		2.508	0
Tilgodehavender i alt		489.435	106.196
Likvide beholdninger		52.368	563.954
Omsætningsaktiver i alt		548.562	677.065
Aktiver i alt		810.403	679.253

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		160.183	0
Overført resultat		412.491	443.581
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		797.674	668.581
Hensættelse til udskudt skat		298	0
Hensatte forpligtelser i alt		298	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.410	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.021	3.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.431	10.672
Gældsforpligtelser i alt		12.431	10.672
Passiver i alt		810.403	679.253

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	443.581	100.000	668.581
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	160.183	-31.090	100.000	229.093
Egenkapital, ultimo	125.000	160.183	412.491	100.000	797.674

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-2.508	0
Regulering af udskudt skat	298	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-2.210	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	171.257
Tilgang	27.072
Afgang	-0
Kostpris ultimo	198.329
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-171.257
Årets afskrivning	-5.414
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-176.671
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.658

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	-77.812
Andel i årets resultat jf. note	237.995
Regulering	0
Nettoopskrivninger ultimo	160.183
Regnskabsmæssig værdi ultimo	240.183

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SecureTec ApS, Tårnby	100%	240.183	237.995

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0